2) in articulo mortis, a consociatis lucranda, si confessi ac sacra
communione refecti, vel saltem contriti, Ssmum lesu nomen, ore, si potu-
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Personalia.
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erint, sin minus corde, devote invocaverint, et mortem tamquam peccati
stipendium de manu Domini patienter susceperint;

3) diebus festis: Titularis respectivae Sodalitatis; Ss. Apostolorum
natalitiis, iuxta decretum S. Congregationis Indulgentiarum, diei 18 septem-
bris 1862; in uno ex tribus singulorum Quatuor Temporum diebus, si
consociati, confessi ac sacra synaxi refecti, aliquam ecclesiam vel publicum
oratorium visitaverint, et ad mentem ibi Summi Pontificis oraverint.

II. Indulgentia centum dierum, pro quolibet pietatis vel caritatis opere,
quod iuxta fines Sodalitatis peragatur a quocumque ex sodalibus.

Hae omnes et singulae Indulgentiae, excepta tamen plenaria in arti-
culo mortis lucranda, animabus quoque in purgatorio degentibus applicari
queunt.

[ll. Tandem idem Sanctissimus declaravit, Missas omnes quae in
suffragium animarum sodalium defunctorum celebrantur, ita illis animabus
suffragari, ac si in altari privilegiato celebratae fuissent.

Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Con-
trariis quibuscumque non obstantibus. — M. Card. Rampolla. { D. Archiep.
Seleucien., Ads. S. O.

2695

1913
Laeto animo communicamus Ven. Clero dioecesano per manuum Nostra-

rum Episcopalium impositionem Antonium Berta, Ludovicum Berta, losephum
Fiizy, Paulum Hal, Emericum Hauser, Ludovicum Horvdth, Casimirum Loschert,
Gabrielem Schultz, Stephanum Szolga, loannem Taksonyi, Franciscum Tillin-
ger, Emericum Whutskits theologos Nostros SS. Theologiae cursum quar-
tum absolutos, item Narcissum Babinszky et Maternum Homolay fratres
Ord. Sancti loannis de Deo die 25. lunii sacro subdiaconatus, die 26. Iunii
eosdem — Ludovico Berta ob defectum aetatis excepto — sacro diacona-
tus, die vero 27. lunii — exceptis supradicto Ludovico Berta et Gabriele
Schultz defectu aetatis laborantibus — sacro presbyteratus ordine Deo fa-
vente in Ecclesia Nostra Cathedrali initiatos esse.

2696
1913
Parochi nominati et investiti sunt:
Gabriel Nunkovich catecheta penes scholas elem. status Quinque-
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Ecclesiis pro beneficio parochiali Bakonya; loannes Horvdth iun. coope-
rator Valpo-viensis pro beneficio VeliSkovci. — Conradus Gestettner erga
praesentationem patronalem constitutus est administrator parochiae Bonyhad-
varasd-ensis.